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Al personale Docente 
Al personale ATA 

Ai genitori degli alunni 
 
 
Oggetto: ORGANIZZAZIONE INGRESSI USCITE FINO AL 24 NOVEMBRE (con il 25% degli alunni in 

presenza). 
 

Al fine di evitare rischiosi assembramenti a partire dal 6 novembre si utilizzeranno gli accessi 
principali A-B- secondo la suddivisione che qui si riporta: 

 
 

 
 
 DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa Marialisa DI LIDDO 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs.39/93 

 

INGRESSO/USCITA Orario h. 8.00-12.30 lunedì /giovedì 
             h. 8.00-12.00 venerdì 

PORTONE A 3A/3B- 
3C/ 
3D  
4A  
4B                            
4D 
4E-4F 
5D 
5E/5F        
                              
TUTTE LE CLASSI PRIME 

PORTONE B 2A  2B 
2C-2D 
2E2F 
3E3F 
4C 
5A-5B 
5C 
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